
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. çf /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Alcides Costa Vaz, ocupante do cargo de Professor 

Adjunto MS, para responder como Diretor do Instituto de Relações Internacionais 

(FG-1), durante o período de afastamento do titular Eiiti Sato, de 21/3/2008 a 

30/3/2008. 

	

Brasília, , 	de 	 de 2008. 

Çober

A. Aguiar to
itor pro tempore 

Ir 


